
Ložnice Carolina

Maloobchodní ceník se slevou 20%, ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Důležité upozornění!  Firma MIREAL si vyhrazuje právo změn v ceníku. strana 1/6

Provedení:  
- masivní buk
- masivní jádrový buk
- masivní divoký (sukatý) dub                                                          

PLATNOST CENÍKU - OD 10.1.2023Masarykova 1195, 698 01 Veselí nad Moravou
tel.: 605 228 737 - prodejna            
E-mail: objednavky@mirealcz.cz   
Internet: www.mireal.cz

LP - lehací plocha

SKŘÍNĚ

Jednodveřové(449 mm) a dvojdveřové (916 mm) elementy jsou dodávány vždy se dvěma policemi a jednou šatní tyčí. Je možné dokoupit další police,šatní tyče, vnitřní 
zásuvkové prvky, vnitřní rozdělění skříně. Zároveň je možné dodat dveře skříně vč. zrcadel.
Skříně se dodávají  ve 2 variantách:
1. celomasivní provedení - dveře skříně provedení "FIX", ostatní (korpus skříně a římsa) v provedení cink
2. kombinace - kombinuje se zde masiv (dveře "FIX"), boky a římsy cink; a LTD (lamino) pro vnitřní části skříně v odstínech buk 1796 a dub H3395.

POSTEL 
Postele jsou  dodávány v šířkách: jednolůžka 90, 100, 120 cm (jednolůžka jsou bez střednice).

dvojlůžka 140, 160, 180, 200 cm (dvojlůžka jsou se střednicí).
v délkách: standard 200 cm; za příplatek 190, 210, 220 cm.

Výška horní hrany postranice nad podlahou je 50 cm. Výška nosné patky pod rošt je nastavitelná od 29,7 do 36,9 cm od podlahy.
Připočtením výšky roštu a matrace získáte výšku lehací plochy.Největší možné zapuštění pro matrace a rošty je 20,3 cm.
Pod postel je možné umístit úložný prostor MAX v kombinaci s výklopnými rošty (viz. samostatný ceník úložných prostorů MAX).
Tuto postel je možno umístit do prostoru tzn. zadní čelo je pohledové i zezadu.
!!! CENY POSTELÍ JSOU UVEDENY BEZ ROŠTŮ A MATRACÍ !!!

DOPLŇKY
Ložnice CAROLINA má svoji řadu doplňků (viz. ceník dále). U doplňků si zákazník může vybrat ze 3 typů úchytek:
- provedení hliník
- provedení kov lesk
- provedení kombinace kov a dřevo

Postele,noční stolky, zrcadlo, komody a skříně jsou vyrobeny:

- masivní buk nebo masivní jádrový buk (kombinace průběžné spárovky "FIX" a cinku)
- lak odstíny standard - natur - 10, karamel - 73
- lak odstíny za příplatek - třešeň tmavá - 82, tmavý ořech - 33, tabák - 91, hnědošedý - 96, antracit 89, šedá - 87, bělená - 88, wenge - 86
- olej odstíny standard - natur -20, karamel - 23
- olej  odstíny za příplatek - třešeň tmavá - 22, tmavý ořech - 63, tabák - 21, hnědošedý - 26, antracit - 29, šedá - 27, bělená - 28,wenge - 66

- divoký (sukatý) dub (kombinace průběžné spárovky "FIX" a cinku) - odstín lak přírodní - 77 nebo olej přírodní - 06
S provedením divoký (sukatý) dub doporučujeme zákazníka patřičně seznámit. Jde o specifický materiál zdůrazňující přírodní vzhled dřeva se suky.
Noční stolky (doplňky) jsou dodávány smontované; postele popř. skříně jsou dodávány v demontu (více balíků).



Ložnice jsou dodávány v provedení buk nebo jádrový buk, povrchová úprava vodou ředitelný lak v odstínu č.10, 73, 82, 33, 91, 96, 89, 87, 88 a 86

nebo povrchová úprava olej v odstínu č.20, 23, 22, 63, 21, 26, 29, 27, 28, 66.

Ložnice jsou dodávány v provedení divoký (sukatý) dub, povrchová úprava vodou ředitelný lak v odstínu č. 77 nebo olej 06.

Varianty zadních čel

Výška lehací plochy :  50 cm

Dvojlůžko

Vnitřní rozměry : 100 x 200 cm 120 x 200 cm 140 x 200 cm 160 x 200 cm 180 x 200 cm
Vnější rozměry 112 X 214 cm 132 X 214 cm 152 X 214 cm

Výška zadního čela je 105 cm. VÝŠKA HORNÍ HRANY POSTRANICE OD PODLAHY: 50 cm

obj.číslo : CRL B1020VV CRL B1220VV CRL B1420VV

jádrový buk a buk lak 10, 73 / olej 20, 23 27 228 Kč 29 121 Kč 32 763 Kč

jádrový buk a buk ostatní odstíny 29 849 Kč 32 035 Kč 35 677 Kč

divoký dub lak 77 / olej 06 32 763 Kč 35 385 Kč 38 591 Kč

Prodloužení LP na 210,220 cm nebo zkrácení na 190 cm buky 2 995 Kč duby

Kompletní provedení postele šířky 90,100 a 120 cm fix (průběžná lamela). Příplatek: buky 5 272 Kč duby

Kompletní provedení postele šířky 140,160,180 a 200 cm fix (průběžná lamela). Příplatek: buky 7 189 Kč duby

Maloobchodní ceník s akční slevou 20%, ceny jsou uvedeny včetně DPH. Ceník je platný od 10.1.2023 strana 2/6

27 664 Kč

30 578 Kč 38 591 Kč 38 591 Kč

Jednolůžko

POSTELE. Provedení masivní buk, masivní jádrový buk, masivní divoký (sukatý) dub.

90 x 200 cm 200 x 200 cm

CRL B2020VVCRL B1620VV

32 763 Kč 32 763 Kč 37 134 Kč

35 677 Kč 35 677 Kč

172 x 214 cm102 x 214 cm 212 x 214 cm192 x 214 cm

40 774 Kč

45 337 Kč

25 053 Kč

CRL B0920VV CRL B1820VV

7 189 Kč

9 585 Kč

3 714 Kč

Varianta č.1
Čelo z masivu

Varianta č. 4
Čelo laťové



Ložnice jsou dodávány v provedení buk nebo jádrový buk, povrchová úprava vodou ředitelný lak v odstínu č.10, 73, 82, 33, 91, 96, 89, 87, 88 a 86

nebo povrchová úprava olej v odstínu č.20, 23, 22, 63, 21, 26, 29, 27, 28, 66.

Ložnice jsou dodávány v provedení divoký (sukatý) dub, povrchová úprava vodou ředitelný lak v odstínu č. 77 nebo olej 06.

Maloobchodní ceník s akční slevou 20%, ceny jsou uvedeny včetně DPH.

DOPLŇKY. Provedení masivní buk, masivní jádrový buk, masivní divoký (sukatý) dub.

Noční stolek se Noční stolek s Panel nad Komoda se 4 Komoda s 6 Superkombikomoda Komoda pánská

2 zásuvkami 1 zásuvkou noční stolek zásuvkami zásuvkami mezistěna svislá

uprostřed

(2 police za dveřmi) (2 police za dveřmi)

Hloubka ca.: 42 cm 42 cm 12 cm 42 cm 42 cm 42 cm 42 cm

Šířka ca.: 48 cm 48 cm 48 cm 94 cm 94 cm 157 cm 105 cm

Výška ca.: 50 cm 50 cm 12 cm 91 cm 132 cm 91 cm 91 cm

Obj. kód: CAB 4018B CAB 4118B CAB 4P05 CAB 4005B CAB 4003B CAB 4008B CAB 4002

jádrový buk a buk lak 10, 73/olej 20, 23 8 859 Kč 7 794 Kč 2 550 Kč 21 621 Kč 26 094 Kč 28 192 Kč 18 338 Kč

jádrový buk a buk ostatní odstíny 9 745 Kč 8 574 Kč 2 805 Kč 23 781 Kč 28 702 Kč 31 009 Kč 20 171 Kč

Obj. kód: CAD 4018B CAD 4118B CAD 4P06 CAD 4005B CAD 4003B CAD 4008B CAD 4002

divoký dub lak 77/olej 06 10 720 Kč 9 432 Kč 3 086 Kč 26 162 Kč 31 573 Kč 34 111 Kč 22 187 Kč

Doplňky jsou nabízeny se 3 typy úchytek: provedení hliník kód/H např. CAB4016B/H

provedení kov lesk kód/K např. CAB4016B/K

provedení kov a dřevo kód/D např. CAB4016B/D

Ceník je platný od 10.1.2023 strana 3/6

V případě, že si zákazník přeje doplňky 

komplet provedení FIX (průběžná lamela), 

pak s příplatkem + 30%.

Zásuvky vybavené samodovíracím systémem s tlumením  za ceny klasických výsuvů.



Ložnice jsou dodávány v provedení buk nebo jádrový buk, povrchová úprava vodou ředitelný lak v odstínu č.10, 73, 82, 33, 91, 96, 89, 87, 88 a 86

nebo povrchová úprava olej v odstínu č.20, 23, 22, 63, 21, 26, 29, 27, 28, 66.

Ložnice jsou dodávány v provedení divoký (sukatý) dub, povrchová úprava vodou ředitelný lak v odstínu č. 77 nebo olej 06.

Maloobchodní ceník s akční slevou 20%, ceny jsou uvedeny včetně DPH.

DOPLŇKY. Provedení masivní buk, masivní jádrový buk, masivní divoký (sukatý) dub.

Taburetka Lavice Toletní stůl Zrcadlo

s úložným prostorem s 1 zásuvkou

a s odnímatelným sedákem

Hloubka ca.: 40 cm 40 cm 49 cm 3 cm

Šířka ca.: 40 cm 40 cm 100 cm 70 cm

Výška ca.: 47 cm 100 cm 79 cm 84 cm

Obj. kód: CAB 4021 CAB 4022 CAB 4023B CAB 4014

jádrový buk a buk lak 10, 73/olej 20, 23 13 595 Kč 16 518 Kč 17 616 Kč 5 316 Kč

jádrový buk a buk ostatní odstíny 14 955 Kč 18 170 Kč 19 377 Kč 5 847 Kč

Obj. kód: CAD 4021 CAD 4022 CAD 4023B CAD 4014

divoký dub 77 a 06 16 451 Kč 19 987 Kč 21 312 Kč 6 432 Kč

Doplňky jsou nabízeny se 3 typy úchytek: provedení hliník kód/H např. CAB4016B/H

provedení kov lesk kód/K např. CAB4016B/K

provedení kov a dřevo kód/D např. CAB4016B/D

Ceník je platný od 10.1.2023 strana 4/6

Zásuvky vybavené samodovíracím systémem s tlumením  za ceny klasických výsuvů.

V případě, že si zákazník přeje doplňky 

komplet provedení FIX (průběžná lamela), 

pak s příplatkem + 30%.



Ložnice jsou dodávány v provedení buk nebo jádrový buk, povrchová úprava vodou ředitelný lak v odstínu č.10, 73, 82, 33, 91, 96, 89, 87, 88 a 86

nebo povrchová úprava olej v odstínu č.20, 23, 22, 63, 21, 26, 29, 27, 28, 66.

Ložnice jsou dodávány v provedení divoký (sukatý) dub, povrchová úprava vodou ředitelný lak v odstínu č. 77 nebo olej 06.

Maloobchodní ceník s akční slevou 20%, ceny jsou uvedeny včetně DPH.

STRUČNÝ POPIS: šatní skříně jsou standardně dodávány v demontovaném stavu se základním vybavením modulu (2 police a 1 šatní tyč).

Výška ca. 217 cm,   hloubka ca. 61 cm (vč. římsy)

Doplňky jsou nabízeny se 3 typy úchytek:

provedení hliník   (např. CAB 6020/H)

provedení kov lesk   (např. CAB6020LT/K) Skříň 2 skříň 3 Skříň 4 Skříň 5 Skříň 6 dveřová Skříň 7 dveřová Skříň 8 dveřová

provedení kov a dřevo  (např. CAD6020/D) dveřová dveřová dveřová dveřová

102 cm 148 cm 195 cm 242 cm 288 cm 335 cm 382 cm

Skříně - vnitřní část v provedení lamino (LTD buk 1796) - dezén "942"
obj. čís.: CAB 6020LT CAB 6030LT CAB 6040LT CAB 6050LT CAB 6060LT CAB 6070LT CAB 6080LT

jádrový buk a buk lak 10, 73/olej 20, 23 24 327 Kč 33 311 Kč 39 253 Kč 48 237 Kč 53 744 Kč 65 334 Kč 72 579 Kč

jádrový buk a buk ostatní odstíny 26 648 Kč 36 210 Kč 42 184 Kč 53 164 Kč 59 250 Kč 71 855 Kč 81 419 Kč

Skříně - vnitřní část v provedení lamino (LTD dub H3395) - dezén "950"
obj. čís.: CAD 6020LT CAD 6030LT CAD 6040LT CAD 6050LT CAD 6060LT CAD 6070LT CAD 6080LT

divoký dub lak 77/olej 06 28 964 Kč 40 267 Kč 47 512 Kč 58 388 Kč 65 189 Kč 78 955 Kč 89 534 Kč

Skříně provedení - masiv
obj. čís.: CAB 6020 CAB 6030 CAB 6040 CAB 6050 CAB 6060 CAB 6070 CAB 6080

jádrový buk a buk lak 10, 73/olej 20, 23 28 964 Kč 40 847 Kč 48 527 Kč 59 540 Kč 67 652 Kč 79 825 Kč 89 824 Kč

jádrový buk a buk ostatní odstíny 31 862 Kč 44 904 Kč 53 309 Kč 65 481 Kč 74 463 Kč 89 389 Kč 99 240 Kč

obj. čís.: CAD 6020 CAD 6030 CAD 6040 CAD 6050 CAD 6060 CAD 6070 CAD 6080

divoký dub lak 77/olej 06 34 905 Kč 49 396 Kč 58 671 Kč 72 000 Kč 81 998 Kč 98 373 Kč 109 094 Kč

Příplatek pro 1 zrcadlové dveře 1 937 Kč

Příplatek za římsu s osvětlením 4 358 Kč

Ceník je platný od 10.1.2023 strana 5/6

SKŘÍNĚ. Provedení buk, jádrový buk, divoký (sukatý) dub.

V případě, že si zákazník přeje skříň komplet 

provedení FIX (průběžná lamela), pak s příplatkem 

+ 30%.



Ložnice jsou dodávány v provedení buk nebo jádrový buk, povrchová úprava vodou ředitelný lak v odstínu č.10, 73, 82, 33, 91, 96, 89, 87, 88 a 86

nebo povrchová úprava olej v odstínu č.20, 23, 22, 63, 21, 26, 29, 27, 28, 66.

Ložnice jsou dodávány v provedení divoký (sukatý) dub, povrchová úprava vodou ředitelný lak v odstínu č. 77 nebo olej 06.

Maloobchodní ceník s akční slevou 20%, ceny jsou uvedeny včetně DPH.

DOPLŇKY DO SKŘÍNĚ. Provedení buk, jádrový buk a divoký dub.

Police úzká Police široká Šatní tyč šatní tyč Vnitřní rozdělení 

úzká široká skříně

hloubka: 47 cm 47 cm 45 cm 45 cm

šířka: 44,9 cm 91,6 cm 44,9 cm 91,6 cm 30x27 cm 91 cm 91 cm

výška: 54 cm 86 cm

obj. čís.: CAB 004L CAB 009L CAB Z093L CAB Z095L CAB Z079L

cena LTD dezén 942 (LTD buk 1796): 629 Kč 862 Kč 6 966 Kč 9 053 Kč 4 315 Kč

 

cena LTD dezén 950 (LTD dub H3395): 629 Kč 862 Kč 6 966 Kč 9 053 Kč 4 315 Kč

obj. čís.: CAB 004 CAB 009 CAB 024 CAB 029 CAB Z0099 CAB Z093 CAB Z095 CAB Z079

jádrový buk a buk lak 10, 73/olej 20, 23 1 208 Kč 2 283 Kč 11 490 Kč 16 511 Kč 9 073 Kč

jádrový buk a buk ostatní odstíny 1 325 Kč 2 505 Kč 12 640 Kč 18 170 Kč 9 984 Kč

divoký dub lak 77/olej 06 1 457 Kč 2 748 Kč 13 904 Kč 19 993 Kč 10 988 Kč

Ceník je platný od 10.1.2023 strana 6/6

Kovový 

kravatník

Vložka do skříně 

3 zásuvkavá

Vložka do skříně 

5 zásuvková

Doplňky pro skříně v provedení lamino

Doplňky pro skříně v provedení masiv

373 Kč 429 Kč 1 240 Kč



Ložnice CATHRIN

LP - lehací plocha.

Maloobchodní ceník se slevou 20%, ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Důležité upozornění!  Firma MIREAL si vyhrazuje právo změn v ceníku. strana 1/4

Provedení - masivní buk, jádrový buk a divoký dub

PLATNOST CENÍKU - OD 10.1.2023

Masarykova 1195, 698 01 Veselí nad Moravou
tel.: 605 228 737 - prodejna           
E-mail: objednavky@mirealcz.cz   
Internet: www.mireal.cz

POSTELE

Postele jsou dodávány v šířkách: jednolůžka 90, 100,120 cm. Jednolůžka jsou bez střednice.
dvojlůžka 140, 160, 180, 200 cm. Dvojlůžka jsou se střednicí.

v délkách: standard 200 cm; za příplatek 190, 210, 220 cm.
Výška horní hrany postranice nad podlahou je 50 cm. Výška nosné patky pod rošt je nastavitelná od 29,7 do 36,9 cm od 
podlahy. Připočtením výšky roštu a matrace získáte výšku LP. Největší možné zapuštění pro matrace a rošty je 20,3 cm.
Pod postel je možné umístit úložný prostor MAX nebo úložný prostor v postranici vždy v kombinaci s výklopnými rošty (viz. 
samostatný ceník úložných prostorů MAX).
Tuto postel je možno umístit do prostoru tzn. zadní čelo je pohledové i zezadu.
!!! CENY POSTELÍ JSOU UVEDENY BEZ ROŠTŮ A MATRACÍ !!!

DOPLŇKY
K ložnicím CATHRIN doporučujeme doplňky z řady CAROLINA, které spolu designově korespondují.

SKŘÍNĚ

Jednodveřové(449 mm) a dvojdveřové (916 mm) elementy jsou dodávány vždy se dvěma policemi a jednou šatní tyčí. Je možné dokoupit
další police,šatní tyče, vnitřní zásuvkové prvky, vnitřní rozdělění skříně. Zároveň je možné dodat dveře skříně vč. zrcadel.
Skříně se dodávají  ve 2 variantách:
1. celomasivní provedení - vše provedení "cink"
2. kombinace - kombinuje se zde masivní provedení (viditelné části - boky, dveře, římsa) a LTD (lamino) pro vnitřní části skříně v odstínech 
buk 1796 a dub H3395.

Postele Cathrin a noční stolky jsou vyrobeny:

- masivní buk "cink" (parketa) nebo masivní jádrový buk "cink" (parketa)
- lak odstíny standard - natur - 10, karamel - 73
- lak odstíny za příplatek - třešeň tmavá - 82, tmavý ořech - 33, tabák - 91, hnědošedý - 96, antracit 89, šedá - 87, bělená - 88, wenge - 86
- olej odstíny standard - natur -20, karamel - 23
- olej  odstíny za příplatek - třešeň tmavá - 22, tmavý ořech - 63, tabák - 21, hnědošedý - 26, antracit - 29, šedá - 27, bělená - 28,wenge - 66

- divoký (sukatý) dub "cink" (parketa) - odstín lak přírodní - 77 nebo olej přírodní - 06

S provedením divoký (sukatý) dub doporučujeme zákazníka patřičně seznámit. Jde o specifický materiál zdůrazňující přírodní vzhled dřeva se suky.
Noční stolky (doplňky) jsou dodávány smontované; postele popř. skříně jsou dodávány v demontu (více balíků).



Ložnice jsou dodávány v provedení buk nebo jádrový buk (vše buk cink), povrchová úprava vodou ředitelný lak v odstínu č.10, 73, 82, 33, 91, 96, 89, 87, 88 a 86

nebo povrchová úprava olej v odstínu č.20, 23, 22, 63, 21, 26, 29, 27, 28, 66.

Ložnice jsou dodávány v provedení divoký (sukatý) dub, povrchová úprava vodou ředitelný lak v odstínu č. 77 nebo olej 06.

Maloobchodní ceník s akční slevou 20%, ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Ceník je platný od 10.1.2023.

Postele. přední čelo má nohy tvaru "L"

úchytka kov lesk

alternativa:

úchytka kov +

dřevo (kombinace)

(vždy zadat)

Varianta C1 Varianta C2 Varianta "po zem" Závěsný noční

stolek s panelem

s 1 zásuvkou

Dvojlůžko.
Vnitřní rozměry: 90 x 200 cm 100 x 200 cm 120 x 200 cm 140 x 200 cm 160 x 200 cm 180 x 200 cm 200 x 200 cm šířka: 48 cm

Vnější rozměry: 98 x 210 cm 108 x 210 cm 128 x 210 cm 148 x 210 cm 168 x 210 cm 188 x 210 cm 208 x 210 cm hloubka: 42 cm

Výška horní hrany postranice 50 cm: šířka postranice 25 cm; výška zadního čela 103 cm; výška předního čela 50 cm; tl. postranic a čel 3 cm výška: 50 cm

obj. kód CAT B0920V CAT B1020V CAT 1B1220V CAT B1420V CAT B1620V CAT B1820V CAT B2020V CAT 4006V

jádrový buk lak 10,73/olej 20,23 16 593 Kč 17 905 Kč 16 836 Kč 21 838 Kč 21 838 Kč 21 838 Kč 24 461 Kč 7 017 Kč

buk lak 10,73/olej 20,23 17 468 Kč 18 924 Kč 17 723 Kč 23 004 Kč 23 004 Kč 23 004 Kč 25 772 Kč 7 397 Kč

jádrový buk nebo buk ostatní 19 216 Kč 20 818 Kč 19 497 Kč 24 752 Kč 24 752 Kč 24 752 Kč 28 392 Kč 8 137 Kč

divoký dub lak 77/olej 06 24 024 Kč 25 918 Kč 24 437 Kč 31 306 Kč 31 306 Kč 31 306 Kč 35 385 Kč 8 771 Kč

buk dub

Prodloužení LP na 210, 220 cm nebo zkrácení na 190 cm 1 797 Kč 2 037 Kč

Přední čelo "po zem". Výplň předního čela je 10mm od podlahy 2 636 Kč 2 995 Kč

Masarykova 1195, 698 01 Veselí nad Moravou tel.: 605 228 737 - prodejna;   e-mail: objednavky@mirealcz.cz;   www.mireal.cz strana 2/4

Jednolůžko.



Ložnice jsou dodávány v provedení buk nebo jádrový buk (vše buk cink), povrchová úprava vodou ředitelný lak v odstínu č.10, 73, 82, 33, 91, 96, 89, 87, 88 a 86

nebo povrchová úprava olej v odstínu č.20, 23, 22, 63, 21, 26, 29, 27, 28, 66.

Ložnice jsou dodávány v provedení divoký (sukatý) dub, povrchová úprava vodou ředitelný lak v odstínu č. 77 nebo olej 06.

Maloobchodní ceník s akční slevou 20%, ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Ceník je platný od 10.1.2023.

STRUČNÝ POPIS: šatní skříně jsou standardně dodávány v demontovaném stavu se základním vybavením modulu (2 police a 1 šatní tyč).

                             výška skříně je ca.217 cm; hloubka ca.61 cm (včetně říms)

novinka

!!! Veškeré skříně jsou nabízeny ve standardu

se 2 typy úchytek:

-  úchytka kov lesk

- úchytka kombinace kov+dřevo

V PŘÍPADĚ OBJEDNÁVKY VŽDY ZADAT. Skříň 2 skříň 3 Skříň 4 Skříň 5 Skříň 6 dveřová

dveřová dveřová dveřová dveřová

102 cm 148 cm 195 cm 242 cm 288 cm

Skříně - vnitřní část v provedení lamino (LTD buk 1796) - dezén "942"
obj. čís.: CAT 6020LT CAT 6030LT CAT 6040LT CAT 6050LT CAT 6060LT

jádrový buk lak 10,73/olej 20,23 22 301 Kč 30 850 Kč 36 065 Kč 44 324 Kč 49 251 Kč

jádrový buk a buk ostatní odstíny 24 474 Kč 34 036 Kč 39 687 Kč 48 527 Kč 54 326 Kč

Skříně - vnitřní část v provedení lamino (LTD dub H3395) - dezén "950"
obj. čís.: CATD 6020LT CATD 6030LT CATD 6040LT CATD 6050LT CATD 6060LT

divoký dub lak 77/olej 06 26 938 Kč 38 528 Kč 43 310 Kč 53 599 Kč 59 830 Kč

Skříně provedení - masiv
obj. čís.: CAT 6020 CAT 6030 CAT 6040 CAT 6050 CAT 6060

jádrový buk lak 10,73/olej 20,23 26 503 Kč 37 659 Kč 44 180 Kč 54 613 Kč 62 293 Kč

jádrový buk a buk ostatní odstíny 29 401 Kč 41 281 Kč 48 817 Kč 59 830 Kč 67 942 Kč

obj. čís.: CATD 6020 CATD 6030 CATD 6040 CATD 6050 CATD 6060

divoký dub lak 77/olej 06 32 300 Kč 45 049 Kč 53 599 Kč 65 916 Kč 74 898 Kč

Příplatek pro 1 zrcadlové dveře 1 937 Kč

Příplatek za římsu s osvětlením 4 358 Kč

Masarykova 1195, 698 01 Veselí nad Moravou tel.: 605 228 737 - prodejna;   e-mail: objednavky@mirealcz.cz;   www.mireal.cz  strana 3/4

Skříň 5 dveřová bez zrcadel.

Skříň  dveřová se 2 zrcadly uprostřed.

SKŘÍNĚ.



Ložnice jsou dodávány v provedení buk nebo jádrový buk (vše buk cink), povrchová úprava vodou ředitelný lak v odstínu č.10, 73, 82, 33, 91, 96, 89, 87, 88 a 86

nebo povrchová úprava olej v odstínu č.20, 23, 22, 63, 21, 26, 29, 27, 28, 66.

Ložnice jsou dodávány v provedení divoký (sukatý) dub, povrchová úprava vodou ředitelný lak v odstínu č. 77 nebo olej 06.

Maloobchodní ceník s akční slevou 20%, ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Ceník je platný od 10.1.2023.

DOPLŇKY DO SKŘÍNĚ. Provedení buk, jádrový buk a divoký dub.

Police úzká Police široká Šatní tyč šatní tyč Vnitřní rozdělení 

úzká široká skříně

hloubka: 47 cm 47 cm 45 cm 45 cm

šířka: 44,9 cm 91,6 cm 44,9 cm 91,6 cm 30x27 cm 91 cm 91 cm

výška: 54 cm 86 cm

obj. čís.: CAB 004L CAB 009L CAB Z093L CAB Z095L CAB Z079L

cena LTD dezén 942 (LTD buk 1796): 629 Kč 862 Kč 6 966 Kč 9 053 Kč 4 315 Kč

 

cena LTD dezén 950 (LTD dub H3395): 629 Kč 862 Kč 6 966 Kč 9 053 Kč 4 315 Kč

obj. čís.: CAB 004 CAB 009 CAB 024 CAB 029 CAB Z0099 CAB Z093 CAB Z095 CAB Z079

jádrový buk lak 10,73/olej 20,23 1 208 Kč 2 283 Kč 11 490 Kč 16 511 Kč 9 073 Kč

jádrový buk a buk ostatní odstíny 1 325 Kč 2 505 Kč 12 640 Kč 18 170 Kč 9 984 Kč

divoký dub 77 a 06 1 457 Kč 2 748 Kč 13 904 Kč 19 993 Kč 10 988 Kč

Masarykova 1195, 698 01 Veselí nad Moravou tel.: 605 228 737 - prodejna;   e-mail: objednavky@mirealcz.cz;   www.mireal.cz strana 4/4

Kovový 

kravatník

Vložka do skříně 

3 zásuvkavá

Vložka do skříně 

5 zásuvková

Doplňky pro skříně v provedení lamino

Doplňky pro skříně v provedení masiv

373 Kč 429 Kč 1 240 Kč



Ložnice CATHRIN LUX    tl.40mm

LP - lehací plocha.

Maloobchodní ceník, ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Důležité upozornění!  Firma MIREAL si vyhrazuje právo změn v ceníku. strana 1/2

Provedení - masivní buk, jádrový buk a divoký dub

PLATNOST CENÍKU - OD 10.1.2023

Masarykova 1195, 698 01 Veselí nad Moravou
tel.: 605 228 737 - prodejna           
E-mail: objednavky@mirealcz.cz   
Internet: www.mireal.cz

POSTELE

Postele jsou dodávány v šířkách: jednolůžka 90, 100,120 cm
dvojlůžka 140, 160, 180, 200 cm

v délkách: standard 200 cm; za příplatek 190, 210, 220 cm.
Výška horní hrany postranice nad podlahou je 50 cm. Výška nosné patky pod rošt je nastavitelná od 29,7 do 36,9 cm od 
podlahy. Připočtením výšky roštu a matrace získáte výšku LP. Největší možné zapuštění pro matrace a rošty je 20,3 cm.
Pod postel je možné umístit úložný prostor MAX nebo úložný prostor v postranici vždy v kombinaci s výklopnými rošty (viz. 
samostatný ceník úložných prostorů MAX).
Tuto postel je možno umístit do prostoru tzn. zadní čelo je pohledové i zezadu.

!!! CENY POSTELÍ JSOU UVEDENY BEZ ROŠTŮ A MATRACÍ !!!

Postele jsou vyrobeny:

- masivní buk "cink" (parketa) nebo masivní jádrový buk "cink" (parketa)
- lak odstíny standard - natur - 10, karamel - 73
- lak odstíny za příplatek - třešeň tmavá - 82, tmavý ořech - 33, tabák - 91, hnědošedý - 96, antracit 89, šedá - 87, bělená - 88, wenge - 86
- olej odstíny standard - natur -20, karamel - 23
- olej  odstíny za příplatek - třešeň tmavá - 22, tmavý ořech - 63, tabák - 21, hnědošedý - 26, antracit - 29, šedá - 27, bělená - 28,wenge - 66

- divoký (sukatý) dub "cink" (parketa) - odstín lak přírodní - 77 nebo olej přírodní - 06

S provedením divoký (sukatý) dub doporučujeme zákazníka patřičně seznámit. Jde o specifický materiál zdůrazňující přírodní vzhled dřeva se suky.
Noční stolky (doplňky) jsou dodávány smontované; postele popř. skříně jsou dodávány v demontu (více balíků).

SKŘÍNĚ
Postele CATHRIN LUX doporučujeme kombinovat se skříněmi ložnice CATHRIN nebo CAROLINA.

DOPLŇKY
Postele CATHRIN LUX doporučujeme kombinovat s doplňky CATHRIN a CAROLINA.



Ložnice jsou dodávány v provedení buk nebo jádrový buk (vše buk cink), povrchová úprava vodou ředitelný lak v odstínu č.10, 73, 82, 33, 91, 96, 89, 87, 88 a 86

nebo povrchová úprava olej v odstínu č.20, 23, 22, 63, 21, 26, 29, 27, 28, 66.

Ložnice jsou dodávány v provedení divoký (sukatý) dub, povrchová úprava vodou ředitelný lak v odstínu č. 77 nebo olej 06.

Maloobchodní ceník, ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Ceník je platný od 10.1.2023.

POSTELE - masiv (cink); přední čelo a postranice tloušťka 40 mm. přední čelo má nohy tvaru "L"

Varianta C1 Varianta "po zem"

Varianta C2

Dvojlůžko.
Vnitřní rozměry: 90 x 200 cm 100 x 200 cm 120 x 200 cm 140 x 200 cm 160 x 200 cm 180 x 200 cm 200 x 200 cm

Vnější rozměry: 100 x 211 cm 110 x 211 cm 130 x 211 cm 150 x 211 cm 170 x 211 cm 190 x 211 cm 210 x 211 cm

Výška horní hrany postranice 50 cm: šířka postranice 25 cm; výška zadního čela 103 cm; výška předního čela 50 cm; tl. postranic a předního čela 4 cm

obj. kód CLX B0920V CLX B1020V CLX 1B1220V CLX B1420V CLX B1620V CLX B1820V CLX B2020V

buk nebo jádrový buk lak 10,73/olej 20,23 19 142 Kč 20 787 Kč 22 381 Kč 25 288 Kč 25 288 Kč 25 288 Kč 28 446 Kč

buk nebo jádrový buk ostatní odstíny 21 057 Kč 22 866 Kč 24 619 Kč 27 817 Kč 27 817 Kč 27 817 Kč 31 291 Kč

divoký dub lak 77, olej 06 24 224 Kč 26 304 Kč 28 317 Kč 31 999 Kč 31 999 Kč 31 999 Kč 35 997 Kč

Prodloužení LP na 210, 220 cm nebo zkrácení na 190 cm 2 088 Kč

Přední čelo "po zem". Výplň předního čela je 10mm od podlahy 2 333 Kč

Zvýšení zadního čela postele na výšku 110, 115 nebo 120cm plus 15% z ceny

Masarykova 1195, 698 01 Veselí nad Moravou tel.: 605 228 737 - prodejna;   e-mail: objednavky@mirealcz.cz;   www.mireal.cz strana 2/2

Jednolůžko.



Ložnice DINA

Maloobchodní ceník, ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Důležité upozornění! Firma MIREAL si vyhrazuje právo změn v ceníku. strana 1/2

PLATNOST CENÍKU - OD 10.1.2023Masarykova 1195, 698 01 Veselí nad Moravou
tel.: 605 228 737 - prodejna            
E-mail: objednavky@mirealcz.cz   
Internet: www.mireal.cz

LP - lehací plocha

SKŘÍNĚ
Postele DINA doporučujeme kombinovat se skříněmi ložnice CAROLINA.

DOPLŇKY
Postele DINA doporučujeme kombinovat s doplňky CAROLINA.

Provedení - masivní buk, jádrový buk a divoký dub

POSTEL 
Postele jsou  dodávány v šířkách: jednolůžka 90, 100, 120 cm

dvojlůžka 140, 160, 180, 200 cm.
v délkách: standard 200 cm; za příplatek 190, 210, 220 cm.

Výška horní hrany postranice nad podlahou je 50 cm. Výška nosné patky pod rošt je nastavitelná od 29,7 do 36,9 cm od podlahy.
Připočtením výšky roštu a matrace získáte výšku lehací plochy.Největší možné zapuštění pro matrace a rošty je 20,3 cm.
Pod postel je možné umístit úložný prostor MAX v kombinaci s výklopnými rošty (viz. samostatný ceník úložných prostorů MAX).
Tuto postel je možno umístit do prostoru tzn. zadní čelo je pohledové i zezadu.
!!! CENY POSTELÍ JSOU UVEDENY BEZ ROŠTŮ A MATRACÍ !!!

Postele jsou vyrobeny:

- masivní buk nebo masivní jádrový buk (kombinace průběžné spárovky "FIX" a cinku)
- lak odstíny standard - natur - 10, karamel - 73
- lak odstíny za příplatek - třešeň tmavá - 82, tmavý ořech - 33, tabák - 91, hnědošedý - 96, antracit 89, šedá - 87, bělená - 88, wenge - 86
- olej odstíny standard - natur -20, karamel - 23
- olej  odstíny za příplatek - třešeň tmavá - 22, tmavý ořech - 63, tabák - 21, hnědošedý - 26, antracit - 29, šedá - 27, bělená - 28,wenge - 66

- divoký (sukatý) dub (kombinace průběžné spárovky "FIX" a cinku) - odstín lak přírodní - 77 nebo olej přírodní - 06
S provedením divoký (sukatý) dub doporučujeme zákazníka patřičně seznámit. Jde o specifický materiál zdůrazňující přírodní vzhled dřeva se suky.
Noční stolky (doplňky) jsou dodávány smontované; postele popř. skříně jsou dodávány v demontu (více balíků).



Ložnice jsou dodávány v provedení buk nebo jádrový buk, povrchová úprava vodou ředitelný lak v odstínu č.10, 73, 82, 33, 91, 96, 89, 87, 88 a 86

nebo povrchová úprava olej v odstínu č.20, 23, 22, 63, 21, 26, 29, 27, 28, 66.

Ložnice jsou dodávány v provedení divoký (sukatý) dub, povrchová úprava vodou ředitelný lak v odstínu č. 77 nebo olej 06.

Maloobchodní ceník, ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Ceník je platný od 10.1.2023.

POSTELE. 2 typy zadních čel

Typy zadních čel:

- se 2 masivními výplněmi M

- se 2 čalouněnými výplněmi

               - čalounění odstín hnědá PH
               - čalounění odstín krém PK

Dvojlůžko.
Vnitřní rozměry: 90 x 200 cm 100 x 200 cm 120 x 200 cm 140 x 200 cm 160 x 200 cm 180 x 200 cm 200 x 200 cm

Vnější rozměry: 103 x 106 cm 113 x 216 cm 133x 216 cm 153 x 216 cm 173 x 216 cm 193 x 216 cm 213 x 216 cm

Výška zadního čela: 105 cm 105 cm 105 cm 105 cm 105 cm 105 cm 105 cm

Výška horní hrany postranice 50 cm: šířka postranice 26,5 cm; výška zadního čela 105 cm; výška předního čela 50 cm

obj. kód DIN B0920 DIN B1020 DIN B1220 DIN B1420 DIN B1620 DIN B1820 DIN B2020

buk nebo jádrový buk lak 10,73/olej 20,23 26 107 Kč 28 696 Kč 30 522 Kč 34 489 Kč 34 489 Kč 34 489 Kč 38 799 Kč

buk nebo jádrový buk ostatní odstíny 28 718 Kč 31 566 Kč 33 574 Kč 37 288 Kč 37 288 Kč 37 288 Kč 42 679 Kč

divoký dub lak 77, olej 06 32 200 Kč 34 963 Kč 37 643 Kč 42 534 Kč 42 534 Kč 42 534 Kč 47 851 Kč

Prodloužení LP na 210, 220 cm nebo zkrácení na 190 cm 3 251 Kč

Zvýšení zadního čela postele na výšku 110, 115 nebo 120cm plus 15% z ceny

Masarykova 1195, 698 01 Veselí nad Moravou tel.: 605 228 737 - prodejna;   e-mail: objednavky@mirealcz.cz;   www.mireal.cz strana 2/2

Jednolůžko.



Ložnice KERI tl.40mm

Maloobchodní ceník, ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Důležité upozornění! Firma MIREAL si vyhrazuje právo změn v ceníku. strana 1/3

PLATNOST CENÍKU - OD 10.1.2023Masarykova 1195, 698 01 Veselí nad Moravou
tel.: 605 228 737 - prodejna            
E-mail: objednavky@mirealcz.cz   
Internet: www.mireal.cz

LP - lehací plocha

Postele jsou vyrobeny:

- masivní buk nebo masivní jádrový buk komplet FIX (průběžná lamela):
- lak odstíny standard - natur - 10, karamel - 73
- lak odstíny za příplatek - třešeň tmavá - 82, tmavý ořech - 33, tabák - 91, hnědošedý - 96, antracit 89, šedá - 87, bělená - 88, wenge - 86
- olej odstíny standard - natur -20, karamel - 23
- olej  odstíny za příplatek - třešeň tmavá - 22, tmavý ořech - 63, tabák - 21, hnědošedý - 26, antracit - 29, šedá - 27, bělená - 28,wenge - 66

- divoký (sukatý) dub komplet FIX (průběžná lamela) - odstín lak přírodní - 77 nebo olej přírodní - 06

S provedením divoký (sukatý) dub doporučujeme zákazníka patřičně seznámit. Jde o specifický materiál zdůrazňující přírodní vzhled dřeva se suky.
Noční stolky (doplňky) jsou dodávány smontované; postele popř. skříně jsou dodávány v demontu (více balíků).

Provedení - masivní buk, jádrový buk a divoký dub

POSTEL 
Postele jsou  dodávány v šířkách: jednolůžka 90, 100, 120 cm

dvojlůžka 140, 160, 180, 200 cm.
v délkách: standard 200 cm; za příplatek 190, 210, 220 cm.

Výška horní hrany postranice nad podlahou je 50 cm. Výška nosné patky pod rošt je nastavitelná od 29,7 do 36,9 cm od podlahy.
Připočtením výšky roštu a matrace získáte výšku lehací plochy.Největší možné zapuštění pro matrace a rošty je 20,3 cm.
Pod postel je možné umístit úložný prostor MAX v kombinaci s výklopnými rošty (viz. samostatný ceník úložných prostorů MAX).
Tuto postel je možno umístit do prostoru tzn. zadní čelo je pohledové i zezadu.
!!! CENY POSTELÍ JSOU UVEDENY BEZ ROŠTŮ A MATRACÍ !!!

SKŘÍNĚ
Postele KERI doporučujeme kombinovat se skříněmi ložnice CAROLINA.

DOPLŇKY
Postele KERI doporučujeme kombinovat s doplňky KERI.



Ložnice jsou dodávány v provedení buk nebo jádrový buk (vše buk cink), povrchová úprava vodou ředitelný lak v odstínu č.10, 73, 82, 33, 91, 96, 89, 87, 88 a 86

nebo povrchová úprava olej v odstínu č.20, 23, 22, 63, 21, 26, 29, 27, 28, 66.

Ložnice jsou dodávány v provedení divoký (sukatý) dub, povrchová úprava vodou ředitelný lak v odstínu č. 77 nebo olej 06.

Maloobchodní ceník, ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Ceník je platný od 10.1.2023.

POSTELE - masiv (FIX-průběžná lamela); komplet tloušťka 40 mm. 3 typy zadních čel

Typy zadních čel:

- s vodorovnými vlysy V

- se 2 masivními výplněmi M

- se 2 čalouněnými výplněmi

               - čalounění odstín hnědá PH

               - čalounění odstín krém PK

Noční stolek

KERI

se 2 zásuvkami

Dvojlůžko.
Vnitřní rozměry: 90 x 200 cm 100 x 200 cm 120 x 200 cm 140 x 200 cm 160 x 200 cm 180 x 200 cm 200 x 200 cm šířka: 48cm

Vnější rozměry: 103x 215m 113 x 215 cm 133 x 215 cm 153 x 215 cm 173 x 215 cm 193 x 215 cm 213 x 215 cm hloubka: 45cm

Výška zadního čela: 105 cm 105 cm 105 cm 105 cm 105 cm 105 cm 105 cm výška: 50cm

Výška horní hrany postranice 50 cm: šířka postranice 27 cm; výška zadního čela 105 cm; výška předního čela 50 cm; tl. postranic a čel 4 cm

obj. kód KER B0920 KER B1020 KER B1220 KER B1420 KER B1620 KER B1820 KER B2020 KER4018B

buk nebo jádrový buk lak 10,73/olej 20,23 28 297 Kč 30 726 Kč 33 081 Kč 37 381 Kč 37 381 Kč 37 381 Kč 42 053 Kč 9 164 Kč

buk nebo jádrový buk ostatní odstíny 31 127 Kč 33 799 Kč 36 389 Kč 41 120 Kč 41 120 Kč 41 120 Kč 46 258 Kč 10 080 Kč

divoký dub lak 77, olej 06 32 202 Kč 34 968 Kč 37 645 Kč 42 539 Kč 42 539 Kč 42 539 Kč 47 856 Kč 11 090 Kč

Prodloužení LP na 210, 220 cm nebo zkrácení na 190 cm 2 808 Kč

Zvýšení zadního čela postele na výšku 110, 115 nebo 120cm plus 15% z ceny

Masarykova 1195, 698 01 Veselí nad Moravou tel.: 605 228 737 - prodejna;   e-mail: objednavky@mirealcz.cz;   www.mireal.cz strana 2/3

Jednolůžko.



Ložnice jsou dodávány v provedení buk nebo jádrový buk (vše buk cink), povrchová úprava vodou ředitelný lak v odstínu č.10, 73, 82, 33, 91, 96, 89, 87, 88 a 86

nebo povrchová úprava olej v odstínu č.20, 23, 22, 63, 21, 26, 29, 27, 28, 66.

Ložnice jsou dodávány v provedení divoký (sukatý) dub, povrchová úprava vodou ředitelný lak v odstínu č. 77 nebo olej 06.

Maloobchodní ceník, ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Ceník je platný od 10.1.2023.

DOPLŇKY. Provedení masivní buk, masivní jádrový buk, masivní divoký (sukatý) dub.

Noční stolek Komoda se 4 Komoda se 4 Kombikomoda Kombikomoda Zrcadlo
2 zásuvky zásuvkami úzká zásuvkami široká 1-dveřová (dveře P) 1-dveřová (dveře L) rámové

a 4-zásuvková a 4-zásuvková  

(2 police za dveřmi) (2 police za dveřmi)

Hloubka ca.: 45cm 45cm 45cm 45cm 45cm 3 cm

Šířka ca.: 48cm 65cm 95cm 140cm 140cm 70 cm

Výška ca.: 50cm 89cm 89cm 89cm 89cm 84 cm

Obj. kód: KER4018B KER4004B KER4005B KER4033B KER4034B KER4015B

buk nebo jádrový buk lak 10,73/olej 20,23 9 164 Kč 18 700 Kč 23 688 Kč 31 204 Kč 31 204 Kč 5 315 Kč

buk nebo jádrový buk ostatní odstíny 10 080 Kč 19 917 Kč 26 024 Kč 33 824 Kč 33 824 Kč 5 848 Kč

divoký dub lak 77, olej 06 11 090 Kč 22 469 Kč 28 574 Kč 37 550 Kč 37 550 Kč 6 432 Kč

Doplňky jsou vyrobeny v materiálové kombinaci průběžná lamela (FIX) a cink (parketa). Materiálové složení je dáno výrobcem.

Dveře a zásuvky doplňků mají samodovírání s tlumením.

Masarykova 1195, 698 01 Veselí nad Moravou tel.: 605 228 737 - prodejna;   e-mail: objednavky@mirealcz.cz;   www.mireal.cz strana 3/3

Doplňky jsou vyrobeny v materiálové 

kombinaci průběžka (FIX) a cink (parketa), 

která je dána výrobcem.



Ložnice LEONA

Maloobchodní ceník se slevou 20%, ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Důležité upozornění! Firma MIREAL si vyhrazuje právo změn v ceníku. strana 1/3

Provedení - masivní buk

PLATNOST CENÍKU - OD 10.1.2023
Masarykova 1195, 698 01 Veselí nad Moravou
tel.: 518 390 327 - prodejna            
E-mail: objednavky@mirealcz.cz   
Internet: www.mireal.cz

LP - lehací plocha

SKŘÍNĚ
Postele od ložnicové řady LEONA je možné kombinovat se skříněmi z nabídky firmy LOŽNICE Mireal, a.s.

POSTEL

Postele jsou dodávány v šířkách: jednolůžka 90, 100, 120 cm Jednolůžka jsou bez střednice.
dvojlůžka 140, 160, 180, 200 cm. Dvojlůžka jsou se střednicí.

v délkách: standard 200 cm, za příplatek 190, 210, 220 cm. Dvojlůžka jsou se střednicí.
Výška horní hrany postranice nad podlahou je 45 cm (šířka postranic 20 cm) nebo 50 cm (šířka postranic 25 cm). Výška nosné 
patky pod rošt je nastavitelná od 29,6 do 36,8 cm od podlahy. Připočtením výšky roštu a matrace získáte výšku LP. Největší 
možné zapuštění pro matrace a rošty pro výšku postranic nad podlahou 45 cm je 15,4 cm; u výšky postranic 50 cm je toto 
zapuštění 20,4 cm.
Pod postel je možné umístit úložný prostor MAX v kombinaci s výklopnými pístovými rošty (viz. samostatný ceník úložných 
prostorů MAX).
Tuto postel je možno umístit do prostoru tzn. zadní čelo pohledové i zezadu.
!!! CENY POSTELÍ JSOU UVEDENY BEZ ROŠTŮ A MATRACÍ !!!

DOPLŇKY
Ložnice LEONA má svoji řadu doplňků (viz. ceník dále).

Postele, noční stolky, komody a zrcadlo jsou vyrobeny:
- masivní buk "cink" (parketa) - lak odstíny standard - natur - 10, karamel - 73

- lak odstíny za příplatek - třešeň tmavá - 82, tmavý ořech - 33, tabák - 91, hnědošedý - 96, antracit - 89, šedá - 87, bělená - 88,
wenge - 86

- olej odstíny standard - natur - 20 a karamel - 23
- olej odstíny za příplatek - třešeň tmavá - 55, tmavý ořech - 63, tabák - 21, hnědošedý - 26, antracit - 29, šedá - 27, bělená - 28,

wenge - 66

Komody, noční stolky a zrcadlo se dodávají smontované, postele popř. skříně jsou dodávány v demontu (více balíků).



Postele jsou dodávány v provedení buk (vše buk cink), povrchová úprava vodou ředitelný lak v odstínu č. 10, 73, 82, 33, 91, 96, 89, 87, 88 a 86

nebo povrchová úprava olej v odstínu č. 20, 23, 63, 21, 63, 29, 27, 28, 66.

Maloobchodní ceník s akční slevou 20%, ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Ceník je platný od 10.1.2023.

POSTELE. Buk - masiv (cink).

Varianta L1 Varianta L2 Varianta LA

Přední čelo má nohy tvaru "L".

Dvojlůžko.
Vnitřní rozměry: 100 x 200 cm 120 x 200 cm 140 x 200 cm

Vnější rozměry: 107 x 206 cm 127 x 206 cm 147 x 206 cm

Výška zadního čela: 95 cm 95 cm 95 cm

Výška horní hrany postranice 45 cm: šířka postranice 20 cm; výška zadního čela 95 cm; výška předního čela 45 cm; tl. postranic a čel 2,5 cm

obj. kód LEA 1B1020 LEA 1B1220 LEA 1B1420

cena buk lak 10, 73/olej 20, 23 15 167 Kč 16 432 Kč 17 697 Kč

cena buk ostatní odstíny 16 432 Kč 17 697 Kč 18 962 Kč

Výška horní hrany postranice 50 cm: šířka postranice 25 cm; výška zadního čela 95 cm; výška předního čela 50 cm; tl. postranic a čel 2,5 cm

obj. kód LEA 1B1020H LEA 1B1220H LEA 1B1420H

cena buk lak 10, 73/olej 20, 23 15 167 Kč 16 432 Kč 17 697 Kč

cena buk ostatní odstíny 16 432 Kč 17 697 Kč 18 962 Kč

Prodloužení LP na 210, 220 cm nebo zkrácení na 190 cm 1 500 Kč

Masarykova 1195, 698 01 Veselí nad Moravou tel.: 605 228 737 - prodejna;   e-mail: objednavky@mirealcz.cz;   www.mireal.cz strana 2/3

17 697 Kč 20 227 Kč

LEA 1B0920 LEA 1B1620 LEA 1B1820

187 x 206 cm

95 cm

LEA 1B2020

13 902 Kč 17 697 Kč

96 x 206 cm 167 x 206 cm

95 cm 95 cm

22 125 Kč

95 cm

15 167 Kč 18 962 Kč

Jednolůžko.
90 x 200 cm 160 x 200 cm 180 x 200 cm 200 x 200 cm

LEA 1B0920H LEA 1B1620H LEA 1B1820H LEA 1B2020H

207 x 206 cm

18 962 Kč

15 167 Kč 18 962 Kč 18 962 Kč 22 125 Kč

13 902 Kč 17 697 Kč 17 697 Kč 20 227 Kč



Doplňky jsou dodávány v provedení buk (vše buk cink), povrchová úprava vodou ředitelný lak v odstínu č. 10, 73, 82, 33, 91, 96, 89, 87, 88 a 86

nebo povrchová úprava olej v odstínu č. 20, 23, 63, 21, 63, 29, 27, 28, 66.

Maloobchodní ceník s akční slevou 20%, ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Ceník je platný od 10.1.2023.

Komody.
novinka novinka

Noční stolek Noční stolek Noční stolek Záv. police Záv. police Záv. police Záv. police Záv. police

závěsný rohový (1 zásuvka) na "trny" 50 na "trny" 80 na "trny" 150 na "trny" 180 na "trny" 200

na postranici s 1 policí mezistěna vod.

(demont) (bez tlumení)

Šířka: 30 cm 33 cm 47 cm 50 cm 80 cm 150 cm 180 cm 200 cm

Výška: 2,5 cm 45 cm 46 cm 2,5 cm 2,5 cm 2,5 cm 2,5 cm 2,5 cm

Hloubka: 27 cm 33 cm 42 cm 20 cm 20 cm 20 cm 20 cm 20 cm

obj.číslo ERN4001 ERN4007 LEABM016 LEABM071 LEABM072 LEABM074 LEABM075 LEABM076

buk 10, 73, 20, 23 1 281 Kč 3 786 Kč 5 921 Kč 2 545 Kč 2 751 Kč 3 623 Kč 4 059 Kč 4 351 Kč

buk ostatní 1 409 Kč 4 165 Kč 6 513 Kč 2 800 Kč 3 027 Kč 3 986 Kč 4 465 Kč 4 785 Kč
novinka

Noční stolek Noční stolek Záv. police Záv. police Záv. police Záv. police Záv. police

rohový (1 zásuvka) tvaru "T" 50 tvaru "T" 80 tvaru "T" 150 tvaru "T" 180 tvaru "T" 200

s 1 policí mezistěna vod.

(demont) (bez tlumení)

Šířka: 33 cm 47 cm 50 cm 80 cm 150 cm 180 cm 200 cm

Výška: 50 cm 50 cm 20 cm 20 cm 20 cm 20 cm 20 cm

Hloubka: 33 cm 42 cm 22 cm 22 cm 22 cm 22 cm 22 cm

obj.číslo ERN4007V LEABM116 LEABM081 LEABM082 LEABM084 LEABM085 LEABM086

buk 10, 73, 20, 23 3 786 Kč 5 921 Kč 3 226 Kč 3 479 Kč 4 588 Kč 5 018 Kč 5 224 Kč

buk ostatní 4 165 Kč 6 513 Kč 3 549 Kč 3 826 Kč 5 047 Kč 5 520 Kč 5 746 Kč

Masarykova 1195, 698 01 Veselí nad Moravou tel.: 605 228 737 - prodejna;   e-mail: objednavky@mirealcz.cz;   www.mireal.cz strana 3/3

Zásuvky jsou vybaveny samodovíracím systémem s tlumením.

3cm

LEABM014

5 030 Kč

5 534 Kč

85cm

42cm

LEABM008

22 623 Kč

24 885 Kč

Nástěnné zrcadlo

rámové 

jednoduché

70cm

84cm

Kompaktkomoda

2-dveřová / 4-zásuvková

(1 police za dveřmi)

137cm

Komoda pánská 

s mezistěnou svislou

uprostřed

(1 police za dveřmi)

LEABM002

15 391 Kč

16 930 Kč

85cm

42cm

92cm

18 299 Kč

vlevovpravo

13 973 Kč 18 299 Kč

LEABM003 LEABM001R

42cm

15 371 Kč 20 129 Kč 20 129 Kč

Komoda kombinovaná Komoda kombinovaná

LEABM001

42cm 42cm

(1 police za dveřmi) (1 police za dveřmi)

47cm 92cm 92cm

úzká dveře vlevo / 4x zásuvka

85cm 85cm 85cm

dveře vpravo / 4x zásuvka

Komoda 4 zásuvková



Ložnice LEONA LUX tl.40mm

Maloobchodní ceník, ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Důležité upozornění! Firma MIREAL si vyhrazuje právo změn v ceníku. strana 1/2

PLATNOST CENÍKU - OD 10.1.2023Masarykova 1195, 698 01 Veselí nad Moravou
tel.: 605 228 737 - prodejna            
E-mail: objednavky@mirealcz.cz   
Internet: www.mireal.cz

LP - lehací plocha

SKŘÍNĚ
Postele LEONA LUX doporučujeme kombinovat se skříněmi ložnice CATHRIN.

Postele jsou vyrobeny:

- masivní buk "cink" (parketa) nebo masivní jádrový buk "cink" (parketa)
- lak odstíny standard - natur - 10, karamel - 73
- lak odstíny za příplatek - třešeň tmavá - 82, tmavý ořech - 33, tabák - 91, hnědošedý - 96, antracit 89, šedá - 87, bělená - 88, wenge - 86
- olej odstíny standard - natur -20, karamel - 23
- olej  odstíny za příplatek - třešeň tmavá - 22, tmavý ořech - 63, tabák - 21, hnědošedý - 26, antracit - 29, šedá - 27, bělená - 28,wenge - 66

- divoký (sukatý) dub "cink" (parketa) - odstín lak přírodní - 77 nebo olej přírodní - 06

S provedením divoký (sukatý) dub doporučujeme zákazníka patřičně seznámit. Jde o specifický materiál zdůrazňující přírodní vzhled dřeva se suky.
Noční stolky (doplňky) jsou dodávány smontované; postele popř. skříně jsou dodávány v demontu (více balíků).

Provedení - masivní buk, jádrový buk a divoký dub

POSTELE

Postele jsou dodávány v šířkách: jednolůžka 90, 100, 120 cm
dvojlůžka 140, 160, 180, 200 cm.

v délkách: standard 200 cm, za příplatek 190, 210, 220 cm
Výška horní hrany postranice nad podlahou je 50 cm (šířka postranic 25 cm). Výška nosné patky pod rošt je nastavitelná od 29,6 
do 36,8 cm od podlahy. Připočtením výšky roštu a matrace získáte výšku LP. Největší možné zapuštění pro matrace a rošty pro 
výšku postranic nad podlahou 50 cm je 20,4 cm.
Pod postel je možné umístit úložný prostor MAX v kombinaci s výklopnými pístovými rošty (viz. samostatný ceník úložných 
prostorů MAX).
Tuto postel je možno umístit do prostoru tzn. zadní čelo pohledové i zezadu.

!!! CENY POSTELÍ JSOU UVEDENY BEZ ROŠTŮ A MATRACÍ !!!

DOPLŇKY
Postele LEONA LUX doporučujeme kombinovat s doplňky LEONA.



Ložnice jsou dodávány v provedení buk nebo jádrový buk (vše buk cink), povrchová úprava vodou ředitelný lak v odstínu č.10, 73, 82, 33, 91, 96, 89, 87, 88 a 86

nebo povrchová úprava olej v odstínu č.20, 23, 22, 63, 21, 26, 29, 27, 28, 66.

Ložnice jsou dodávány v provedení divoký (sukatý) dub, povrchová úprava vodou ředitelný lak v odstínu č. 77 nebo olej 06.

Maloobchodní ceník, ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Ceník je platný od 10.1.2023.

POSTELE - masiv (cink); komplet tloušťka 40 mm.

Varianta L1

Varianta LA

Přední čelo má nohy tvaru "L".

Dvojlůžko.
Vnitřní rozměry: 90 x 200 cm 100 x 200 cm 120 x 200 cm 140 x 200 cm 160 x 200 cm 180 x 200 cm 200 x 200 cm

Vnější rozměry: 96 x 206 cm 107 x 206 cm 127 x 206 cm 147 x 206 cm 167 x 206 cm 187 x 206 cm 207 x 206 cm

Výška zadního čela: 105 cm 105 cm 105 cm 105 cm 105 cm 105 cm 105 cm

Výška horní hrany postranice 50 cm: šířka postranice 25 cm; výška zadního čela 105 cm; výška předního čela 50 cm; tl. postranic a čel 4 cm

obj. kód LLX 1B0920H LLX 1B1020H LLX 1B1220H LLX 1B1420H LLX 1B1620H LLX 1B1820H LLX 1B2020H

buk nebo jádrový buk lak 10,73/olej 20,23 20 016 Kč 21 734 Kč 23 398 Kč 26 438 Kč 26 438 Kč 26 438 Kč 29 744 Kč

buk nebo jádrový buk ostatní odstíny 22 018 Kč 23 908 Kč 25 737 Kč 29 082 Kč 29 082 Kč 29 082 Kč 32 718 Kč

divoký dub lak 77, olej 06 24 473 Kč 26 575 Kč 28 752 Kč 32 329 Kč 32 329 Kč 32 329 Kč 36 370 Kč

Prodloužení LP na 210, 220 cm nebo zkrácení na 190 cm 2 183 Kč

Zvýšení zadního čela postele na výšku 110, 115 nebo 120cm plus 15% z ceny

Masarykova 1195, 698 01 Veselí nad Moravou tel.: 605 228 737 - prodejna;   e-mail: objednavky@mirealcz.cz;   www.mireal.cz strana 2/2

Jednolůžko.



Ložnice NADI tl.40mm

Maloobchodní ceník, ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Důležité upozornění! Firma MIREAL si vyhrazuje právo změn v ceníku. strana 1/2

PLATNOST CENÍKU - OD 10.1.2023
Masarykova 1195, 698 01 Veselí nad Moravou
tel.: 605 228 737 - prodejna            
E-mail: objednavky@mirealcz.cz   
Internet: www.mireal.cz

LP - lehací plocha

Postele jsou vyrobeny:

- masivní buk "cink" (parketa) nebo masivní jádrový buk "cink" (parketa)
- lak odstíny standard - natur - 10, karamel - 73
- lak odstíny za příplatek - třešeň tmavá - 82, tmavý ořech - 33, tabák - 91, hnědošedý - 96, antracit 89, šedá - 87, bělená - 88, wenge - 86
- olej odstíny standard - natur -20, karamel - 23
- olej  odstíny za příplatek - třešeň tmavá - 22, tmavý ořech - 63, tabák - 21, hnědošedý - 26, antracit - 29, šedá - 27, bělená - 28,wenge - 66

- divoký (sukatý) dub "cink" (parketa) - odstín lak přírodní - 77 nebo olej přírodní - 06

S provedením divoký (sukatý) dub doporučujeme zákazníka patřičně seznámit. Jde o specifický materiál zdůrazňující přírodní vzhled dřeva se suky.
Noční stolky (doplňky) jsou dodávány smontované; postele popř. skříně jsou dodávány v demontu (více balíků).

Provedení - masivní buk, jádrový buk a divoký dub

POSTEL 
Postele jsou  dodávány v šířkách: jednolůžka 90, 100, 120 cm

dvojlůžka 140, 160, 180, 200 cm.
v délkách: standard 200 cm; za příplatek 190, 210, 220 cm.

Výška horní hrany postranice nad podlahou je 50 cm. Výška nosné patky pod rošt je nastavitelná od 29,7 do 36,9 cm od podlahy.
Připočtením výšky roštu a matrace získáte výšku lehací plochy.Největší možné zapuštění pro matrace a rošty je 20,3 cm.
Pod postel je možné umístit úložný prostor MAX v kombinaci s výklopnými rošty (viz. samostatný ceník úložných prostorů MAX).
Tuto postel je možno umístit do prostoru tzn. zadní čelo je pohledové i zezadu.
!!! CENY POSTELÍ JSOU UVEDENY BEZ ROŠTŮ A MATRACÍ !!!

SKŘÍNĚ
Postele NADI doporučujeme kombinovat se skříněmi ložnice CATHRIN.

DOPLŇKY
Postele NADI doporučujeme kombinovat s doplňky LEONA nebo CAROLINA.



Ložnice jsou dodávány v provedení buk nebo jádrový buk (vše buk cink), povrchová úprava vodou ředitelný lak v odstínu č.10, 73, 82, 33, 91, 96, 89, 87, 88 a 86

nebo povrchová úprava olej v odstínu č.20, 23, 22, 63, 21, 26, 29, 27, 28, 66.

Ložnice jsou dodávány v provedení divoký (sukatý) dub, povrchová úprava vodou ředitelný lak v odstínu č. 77 nebo olej 06.

Maloobchodní ceník, ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Ceník je platný od 10.1.2023.

POSTELE - masiv (cink); komplet tloušťka 40 mm.

Dvojlůžko.
Vnitřní rozměry: 90 x 200 cm 100 x 200 cm 120 x 200 cm 140 x 200 cm 160 x 200 cm 180 x 200 cm 200 x 200 cm

Vnější rozměry: 102 x 208 cm 112 x 208 cm 132 x 208 cm 152 x 208 cm 172 x 208 cm 192 x 208 cm 212 x 208 cm

Výška zadního čela: 105 cm 105 cm 105 cm 105 cm 105 cm 105 cm 105 cm

Výška horní hrany postranice 50 cm: šířka postranice 26,5 cm; výška zadního čela 105 cm; výška předního čela 50 cm; tl. postranic a čel 4 cm

obj. kód NAD B0920 NAD B1020 NAD B1220 NAD B1420 NAD B1620 NAD B1820 NAD B2020

buk nebo jádrový buk lak 10,73/olej 20,23 21 322 Kč 23 152 Kč 24 926 Kč 28 163 Kč 28 163 Kč 28 163 Kč 31 684 Kč

buk nebo jádrový buk ostatní odstíny 23 454 Kč 25 467 Kč 27 418 Kč 30 855 Kč 30 855 Kč 30 855 Kč 40 080 Kč

divoký dub lak 77, olej 06 26 756 Kč 29 052 Kč 31 278 Kč 35 343 Kč 35 343 Kč 35 343 Kč 39 759 Kč

Prodloužení LP na 210, 220 cm nebo zkrácení na 190 cm 2 203 Kč

Zvýšení zadního čela postele na výšku 110, 115 nebo 120cm plus 15% z ceny

Masarykova 1195, 698 01 Veselí nad Moravou tel.: 605 228 737 - prodejna;   e-mail: objednavky@mirealcz.cz;   www.mireal.cz strana 2/2

Jednolůžko.



Úložný prostor MAX:

rozměr odstíny 10 ,73,20,23 ostatní odstíny

90 x 200 6 820 Kč 7 501 Kč

100 x 200 MAX1020BKM 7 460 Kč 8 206 Kč

120 x 200 MAX1220BKM 7 460 Kč 8 206 Kč

140 x 200 8 105 Kč 8 914 Kč

160 x 200 8 105 Kč 8 914 Kč

180 x 200 8 105 Kč 8 914 Kč

200 x 200 8 869 Kč 9 757 Kč

Ke všem postelím MIREAL v provedení buk (klasický) cink

Buk JÁDROVÝ - CINK masiv

rozměr 10 ,73,20,23 ostatní odstíny

90 x 200 6 362 Kč 6 999 Kč

100 x 200 MAX1020BKJ 7 057 Kč 7 763 Kč

120 x 200 MAX1220BKJ 7 057 Kč 7 763 Kč

140 x 200 7 371 Kč 8 108 Kč

160 x 200 7 371 Kč 8 108 Kč

180 x 200 7 371 Kč 8 108 Kč

200 x 200 7 987 Kč 8 764 Kč

Ke všem postelím MIREAL v provedení jádrový buk cink

 Dub divoký - CINK masiv

rozměr odstíny 77,06

90 x 200 7 503 Kč

100 x 200 8 446 Kč

120 x 200 8 446 Kč

140 x 200 9 636 Kč

160 x 200 9 636 Kč

180 x 200 9 636 Kč

200 x 200 10 014 Kč

Ke všem postelím MIREAL v provedení divoký dub cink

Vnější rozměry úložného prostoru IMAX

rozměr šířka délka výška

90 x 200 88 197 25,5 cm

100 x 200 98 197 25,5 cm

120 x 200 118 197 25,5 cm

140 x 200 138 197 25,5 cm

160 x 200 158 197 25,5 cm

180 x 200 178 197 25,5 cm

200 x 200 198 197 25,5 cm

Úprava rozměru (šířka nebo délka) - zkrácení rozměru. Příplatek: + 10%

Úprava rozměru (šířka nebo délka) - prodloužení rozměru. Příplatek: + 20%

Provedení "fix" - průběžná lamela. Příplatek: + 30%

Platnost od 10.1.2023.

Maloobchodní ceník, ceny jsou uvedeny včetně DPH.

MAX1820DBSM

MAX2020DBSM

Objednávkový kód

MAX0920DBSM

MAX1020DBSM

MAX1220DBSM

MAX1420DBSM

MAX1620DBSM

MAX2020BKM

MAX1420BKJ

MAX1620BKJ

MAX1820BKJ

MAX2020BKJ

MAX0920BKJ

Objednávkový kód

MAX1620BKM

Buk - CINK masiv

Objednávkový kód

MAX0920BKM

MAX1420BKM

MAX1820BKM

Masarykova 1195, 698 01 Veselí nad Moravou
tel.: 605 228 737 - prodejna; e-mail: objednavky@mirealcz.cz   Internet: www.mireal.cz



Rošty:

Lamelový rošt výklopný (boční) pístový:

Kombi P

rozměr Objednávkový kód

80 x 200 RUB8020P/ RUB8020L 4 726 Kč

90 x 200 RUB9020P/ RUB9020L 4 726 Kč

100x200 RUB1020P/ RUB1020L 5 234 Kč

Lamelový rošt výklopný (hlava - nohy) pístový:

HN P

rozměr Objednávkový kód

80 x 200 RUA8020 5 065 Kč

90 x 200 RUA9020 5 065 Kč

100x200 RUA1020 5 573 Kč

Rošty laťové v rámu:

(latě jsou pevně přišroubovány k nosným vlysům)

rozměr Objednávkový kód (smrk)

80 x 200 ROSTJ00800 2 033 Kč

80 x 210 ROSTJ00821 2 710 Kč

80 x 220 ROSTJ00822 2 710 Kč

90 x 200 ROSTJ00900 2 033 Kč

90 x 210 ROSTJ00921 2 710 Kč
90 x 220 ROSTJ00922 2 710 Kč

100 x 200 ROSTJ01000 2 456 Kč
100 x 210 ROSTJ01021 2 965 Kč
100 x 220 ROSTJ01022 2 965 Kč

NOVINKA laťový rošt celobukový plus 40% !!! NOSNOST 220 KG !!! NOVINKA

Rošty lamelové v rámu (pevný):

rozměr Objednávkový kód 

80 x 200 ROST000800 2 160 Kč

90 x 200 ROST000900 2 160 Kč

100 x 200 ROST001000 2 795 Kč

prodloužení + 25%

Platnost od 10.1.2023.

Maloobchodní ceník, ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Masarykova 1195, 698 01 Veselí nad Moravou    tel.: 605 228 737 - prodejna e-
mail: objednavky@mirealcz.cz
www.mireal.cz


